Respostas aos Recursos- Resultado Preliminar - PSRPAS-2019/UFGD - Página 1 de 2

Coordenadoria do Centro de Seleção

_____________________________________________________________________

EDITAL DE DIVULGAÇÃO CCS Nº 37 DE 08 DE FEVEREIRO DE 2019
Respostas aos Recursos -  PSRPAS-UFGD/2019

A COORDENADORA DO CENTRO DE SELEÇÃO DA UNIVERSIDADE FEDERAL DA GRANDE DOURADOS, no uso de

suas atribuições legais, considerando a Portaria nº 722 de 15/07/2016, que atribui a competência para

gerenciar o Processo Seletivo para o Programa de Residência Profissional em Área da Saúde (PSRPAS-2019/UFGD)

e o Edital de Abertura CCS nº 17/2018, RESOLVE:

1. – DIVULGAR, na forma do Anexo I, após análise e consolidação, as respostas aos recursos interpostos

 ao Resultado Preliminar do PSRPAS-2019.

Alessandra Narciso Simão

Coordenadora do Centro de Seleção

http://portal.ufgd.edu.br/

Coordenadoria do Centro de Seleção

_____________________________________________________________________

Respostas aos Recursos- Resultado Preliminar - PSRPAS-2019/UFGD - Página 2 de 2

EDITAL DE DIVULGAÇÃO CCS Nº 37 DE 08 DE FEVEREIRO DE 2019

Respostas aos Recursos -  PSRPAS-UFGD/2019

RESPOSTAS AOS RECURSOS - RESULTADO PRELIMINAR
PROTOCOLO INSCRIÇÃO CANDIDATO SITUAÇÃO

1154319 2018115000069 KAIO GUILHERME CAMPOS PAULO Indeferido

1154320 2018115000069 KAIO GUILHERME CAMPOS PAULO Indeferido

http://portal.ufgd.edu.br/